
ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ 
ОТКРЫТЫЙ ТЕНДЕР НА ПОНИЖЕНИЕ N:285323-2

1. KMG - Security 
(наименование заказчика)

объявляет о проведении торгов на понижение на основании протокола допуска N:ПД-285323-2

Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов
(наименование закупки)

Шаг торгов на понижение составляет от 1% до 5% 
Срок начала проведения торгов на понижение27.12.2016 14:00
Срок прекращения торгов на понижение27.12.2016 17:00
Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону: 8 7172 55-84-99.

Перечень лотов
№
лота

Наименование Краткая характеристика Кол-во Ед.
Изм.

Планируемая 
сумма без НДС

Место поставки товара,
выполнения, оказания услуг

Требуемый срок
поставки

Приоритет
закупки

1 Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов

Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов
(захоронение/сжигание/утилизац
ия и аналогичные услуги)

1 Штука 
(796)

711 553,00 г.Астана с момента
подписания
договора по 31
декабря 2017 года

2 Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов

Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов
(захоронение/сжигание/утилизац
ия и аналогичные услуги)

1 Штука 
(796)

882 584,00 г.Алматы с момента
подписания
договора по 31
декабря 2017 года

3 Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов

Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов
(захоронение/сжигание/утилизац
ия и аналогичные услуги)

1 Штука 
(796)

1 155 779,00 Актюбинская область, г.Актобе с момента
подписания
договора по 31
декабря 2017 года

4 Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов

Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов
(захоронение/сжигание/утилизац
ия и аналогичные услуги)

1 Штука 
(796)

830 013,00 Атырауская область, г.Атырау с момента
подписания
договора по 31
декабря 2017 года

5 Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов

Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов
(захоронение/сжигание/утилизац
ия и аналогичные услуги)

1 Штука 
(796)

845 339,00 Атырауская область,
Жылыойский район, г.Кульсары

с момента
подписания
договора по 31
декабря 2017 года

6 Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов

Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов
(захоронение/сжигание/утилизац
ия и аналогичные услуги)

1 Штука 
(796)

836 662,00 Западно-Казахстанская область,
г.Уральск

с момента
подписания
договора по 31
декабря 2017 года

7 Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов

Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов
(захоронение/сжигание/утилизац
ия и аналогичные услуги)

1 Штука 
(796)

965 957,00 Мангистауская область, г. Актау с момента
подписания
договора по 31
декабря 2017 года



8 Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов

Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов
(захоронение/сжигание/утилизац
ия и аналогичные услуги)

1 Штука 
(796)

976 776,00 Мангистауская область,
г.Жанаозен

с момента
подписания
договора по 31
декабря 2017 года

9 Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов

Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов
(захоронение/сжигание/утилизац
ия и аналогичные услуги)

1 Штука 
(796)

710 504,00 Павлодарская область,
г.Павлодар

с момента
подписания
договора по 31
декабря 2017 года

10 Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов

Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов
(захоронение/сжигание/утилизац
ия и аналогичные услуги)

1 Штука 
(796)

1 037 957,00 Карагандинская область,
г.Караганда

с момента
подписания
договора по 31
декабря 2017 года

11 Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов

Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов
(захоронение/сжигание/утилизац
ия и аналогичные услуги)

1 Штука 
(796)

643 170,00 Костанайская область, г.Костанай с момента
подписания
договора по 31
декабря 2017 года

12 Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов

Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов
(захоронение/сжигание/утилизац
ия и аналогичные услуги)

1 Штука 
(796)

865 126,00 Кызылординская область,
г.Кызылорда

с момента
подписания
договора по 31
декабря 2017 года

13 Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов

Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов
(захоронение/сжигание/утилизац
ия и аналогичные услуги)

1 Штука 
(796)

802 907,00 Жамбылская область, г.Тараз с момента
подписания
договора по 31
декабря 2017 года

14 Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов

Услуги по удалению опасных
отходов/имущества/материалов
(захоронение/сжигание/утилизац
ия и аналогичные услуги)

1 Штука 
(796)

900 171,00 Южно-Казахстанская область, г.
Шымкент

с момента
подписания
договора по 31
декабря 2017 года

ЛОТ N:1 Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов

Начальная цена торгов на понижение составляет 704 437,47 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО КазРосЕт 711 500,00 711 500,00 0%
2 ИП Тулпар 711 553,00 704 437,47 1%

ЛОТ N:2 Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов



Начальная цена торгов на понижение составляет 867 292,50 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО ПромТехноРесурсKZ 880 500,00 867 292,50 1.5%
2 ТОО КазРосЕт 882 500,00 882 500,00 0%
3 ИП Тулпар 882 584,00 873 758,16 1%

ЛОТ N:3 Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов

Начальная цена торгов на понижение составляет 1 144 221,21 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО КазРосЕт 1 155 700,00 1 155 700,00 0%
2 ИП Тулпар 1 155 779,00 1 144 221,21 1%

ЛОТ N:4 Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов

Начальная цена торгов на понижение составляет 821 712,87 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО КазРосЕт 830 000,00 830 000,00 0%
2 ИП Тулпар 830 013,00 821 712,87 1%



ЛОТ N:5 Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов

Начальная цена торгов на понижение составляет 836 885,61 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО КазРосЕт 845 300,00 845 300,00 0%
2 ИП Тулпар 845 339,00 836 885,61 1%

ЛОТ N:6 Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов

Начальная цена торгов на понижение составляет 828 295,38 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО КазРосЕт 836 600,00 836 600,00 0%
2 ИП Тулпар 836 662,00 828 295,38 1%

ЛОТ N:7 Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов

Начальная цена торгов на понижение составляет 956 297,43 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %



1 ТОО КазРосЕт 965 900,00 965 900,00 0%
2 ИП Тулпар 965 957,00 956 297,43 1%

ЛОТ N:8 Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов

Начальная цена торгов на понижение составляет 967 008,24 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО КазРосЕт 976 700,00 976 700,00 0%
2 ИП Тулпар 976 776,00 967 008,24 1%

ЛОТ N:9 Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов

Начальная цена торгов на понижение составляет 703 398,96 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО КазРосЕт 710 000,00 710 000,00 0%
2 ИП Тулпар 710 504,00 703 398,96 1%

ЛОТ N:10 Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов

Начальная цена торгов на понижение составляет 1 027 577,43 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
Цена с учетом Суммарная условная 



НДС) 
условной скидки скидка в %

1 ТОО КазРосЕт 1 037 900,00 1 037 900,00 0%
2 ИП Тулпар 1 037 957,00 1 027 577,43 1%

ЛОТ N:11 Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов

Начальная цена торгов на понижение составляет 636 738,30 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО КазРосЕт 643 100,00 643 100,00 0%
2 ИП Тулпар 643 170,00 636 738,30 1%

ЛОТ N:12 Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов

Начальная цена торгов на понижение составляет 856 474,74 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО КазРосЕт 865 100,00 865 100,00 0%
2 ИП Тулпар 865 126,00 856 474,74 1%

ЛОТ N:13 Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов

Начальная цена торгов на понижение составляет 794 877,93 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ



  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО КазРосЕт 802 900,00 802 900,00 0%
2 ИП Тулпар 802 907,00 794 877,93 1%

ЛОТ N:14 Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов

Начальная цена торгов на понижение составляет 891 169,29 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО КазРосЕт 900 100,00 900 100,00 0%
2 ИП Тулпар 900 171,00 891 169,29 1%


